
UCHWAŁA NR X/46/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.1465) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz.1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/366/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 9 dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310

75616

0360

0500

900

90001

6370

926

92605

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
72 096,00

- 5 033 959,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 5 177 500,00

Kultura fizyczna 72 096,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 096,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 177 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 177 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 19 445,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

52 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2024 roku 

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

71 445,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

19 445,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/46/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 12 000,00

60016 12 000,00

6050 12 000,00

710 -10 000,00

71004 -10 000,00

4300 -10 000,00

801 -99,00

80101 -99,00

4270 -99,00

852 11 685,00

85295 11 685,00

4300 11 685,00

900 -5 162 740,00

90001 -5 178 500,00

6050 -1 000,00

6370

-5 177 500,00

90015 1 000,00

4260 1 000,00

90095 14 760,00

6059 14 760,00

921 24 000,00

92109 24 000,00

2480
24 000,00

926 91 195,00

92605 91 195,00

4170 99,00

4210 91 096,00

-5 033 959,00Razem:

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2024 roku 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/46/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2024/

141 645,00 36 658,00 36 658,00

wydatki majatkowe 141 645,00 36 658,00 36 658,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 309032T 

ul.Skrajna w miejscowości Bliżyn wraz z 

oświetleniem /2021-2024/

1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

wydatki majątkowe 1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

Budowa drogi gminnej Górki Barwinek 

Mroczków  /2013-2024/
1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

wydatki majątkowe 1 253 344,81 973 282,81 319 456,81 653 826,00

Budowa drogi gminnej Bliżyn 

ul.Rudowskiego  /2023-2024/
36 900,00 36 900,00 36 900,00

wydatki majątkowe 36 900,00 36 900,00 36 900,00

Budowa drogi gminnej dojazdowej ul. 

Źródlana w Bliżynie /2021-2024/
1 737 010,00 1 706 260,00 136 880,00 1 569 380,00

wydatki majątkowe 1 737 010,00 1 706 260,00 136 880,00 1 569 380,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów 

/2015-2025/

11 858 244,00 5 287 500,00 110 000,00 5 177 500,00

wydatki majątkowe 11 858 244,00 5 287 500,00 110 000,00 5 177 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2023-2025/
2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

wydatki majątkowe 2 556 825,00 587 375,00 587 375,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów  /2023-2024/
161 810,00 39 300,00 39 300,00

wydatki majątkowe 161 810,00 39 300,00 39 300,00

90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 600 60016

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

60016

6 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

4 600 60016

3 600 60016

2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

600

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/46/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Gilów, Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków 

w rejonie drogi krajowej nr 42/2023-2025/

189 000,00 9 500,00 9 500,00

wydatki majątkowe 189 000,00 9 500,00 9 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2022-2027/
189 000,00 9 500,00 9 500,00

wydatki majątkowe 189 000,00 9 500,00 9 500,00

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Drożdżów – Bliżyn 

ul.Henryków   /2019-2028/

142 177,00 32 000,00 32 000,00

wydatki majątkowe 142 177,00 32 000,00 32 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku Mroczkowa 

/2016-2024/

148 916,27 44 000,00 44 000,00

wydatki majątkowe 148 916,27 44 000,00 44 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2028/
172 990,50 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 172 990,50 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2024/
96 605,30 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 96 605,30 19 000,00 19 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2028/
37 204,00 13 500,00 13 500,00

wydatki majątkowe 37 204,00 13 500,00 13 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ubyszów /2023-2024/
58 235,00 38 600,00 38 600,00

wydatki majątkowe 58 235,00 38 600,00 38 600,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2024/
128 775,30 47 000,00 47 000,00

wydatki majątkowe 128 775,30 47 000,00 47 000,00

Szlak tematyczny turystyki 

postindustrialnej - Żelazne Doliny; 

Punkty obsługi turysty w Mroczkowie, 

Kopciach i Gostkowie /2016-2025/

3 513 166,65 94 760,65 94 760,65

wydatki majątkowe 3 513 166,65 94 760,65 94 760,65

Urząd Gminy 

Bliżyn

10 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

11 900 90015

14 900 90015

12 900 90015

90016

13 900 90015

9 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 9001515

17

90015

18 900 90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 2



Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu 

Bliżyńskiego /2023-2026/

6 026 327,00 140 000,00 140 000,00

wydatki majątkowe 6 026 327,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła filialnego pw. św. Zofii w Bliżynie   

/2023-2024/

200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

Dotacja na remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. św. Rocha w 

Mroczkowie   /2023-2024/

140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

wydatki majątkowe 140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul. Źródlana i Skrajna /2021-2028/
262 928,00 110 000,00 110 000,00

wydatki majątkowe 262 928,00 110 000,00 110 000,00

Budowa wodociagu w m-ci Bliżyn ul. 

Boczna /2022-2024/
171 836,00 131 000,00 131 000,00

wydatki majatkowe 171 836,00 131 000,00 131 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Jastrzębia /2023-

2024/
94 740,00 84 900,00 84 900,00

wydatki majatkowe 94 740,00 84 900,00 84 900,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul. Rudowskiego /2022-2029/
278 530,00 157 000,00 157 000,00

wydatki majatkowe 278 530,00 157 000,00 157 000,00

Budowa kanalizacji w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica i Piaskowa /2023-2025/
81 380,00 10 150,00 10 150,00

wydatki majatkowe 81 380,00 10 150,00 10 150,00

Modernizacja kompleksów boisk Moje 

Boisko Orlik 2012 w Bliżynie i Mroczkowie 

/2023-2024/

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul. Źródlanej i Skrajnej /2015-

2024/

574 901,94 53 000,00 53 000,00

574 901,94 53 000,00 53 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica /teren byłego Polifarbu/ - 

dokumentacja projektowa 2023-2024

19 434,00 14 760,00 14 760,00

19 434,00 14 760,00 14 760,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

22 010
Urząd Gminy 

Bliżyn

20

0,0032 596 729,43

92605

0,00

19 900 90095

92120

11 269 026,61 2 549 252,61

921 92120

21 921

Razem majatkowe;

23

24

27

010 01043

010 01043

926

01043

0,00 8 719 774,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

28
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

25 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

26 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

29 010

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 3



Remont drogi gminnej Kopcie do wsi /2023-

2024/
814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

wydatki bieżące 814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Płaczków-Piechotne - projekty /2023-2024/
14 760,00 14 760,00 14 760,00

wydatki bieżące 14 760,00 14 760,00 14 760,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3   /2023-2025/
199 371,00 158 411,70 158 411,70

wydatki bieżące 199 371,00 158 411,70 158 411,70

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2032/
13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 13 351 688,52 950 000,00 950 000,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2024/
100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

wydatki bieżące 100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

Projekt "Z talentem przez Świat" /2024-

2026/
546 635,00 168 296,25 8 855,77 159 440,48

wydatki bieżące 546 635,00 168 296,25 8 855,77 159 440,48

Ogólnopolska Karta Seniora /2024-2026/ 22 755,00 11 685,00 11 685,00

wydatki bieżące 22 755,00 11 685,00 11 685,00

Razem wydatki bieżące 15 049 488,57 2 136 877,62 1 297 712,75 0,00 0,00 0,00 0,00 679 724,39 159 440,48

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

2 600 60016
Urząd Gminy 

Blizyn 

3 710 71004

1 600

4

6 801 80195

900

60016

8527 85295

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn 

5 90005

Urząd Gminy 

Blizyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 895 669,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

744 000,00

2 855 85510 2900
Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

działalność placówek 

ogólnowychowawczych
151 669,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 719 851,69

1. 801 80101 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
841 947,43

2 801 80103 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

305 219,26

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 290 705,00

4 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 816 000,00

5 801 80149 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 288 800,00

6 801 80149 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
76 180,00

7 801 80150 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
91 000,00

8 855 85516 2540
Centrum 

Językowo-

Edykacyjne BEST 

prowadzenie klubiku 

dziecięcego "Puzelek" 
10 000,00

3 615 520,69

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/46/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dochodach Gminy Blizyn na 2024 rok wprowadzono następujące zmiany: 

- wprowadzono dotację z budżetu państwa z przeznaczeniem na projekt "Aktywna szkoła - sprzęt sportowy 

dla szkół 2024„ w wysokości 72.096zł oraz zabezpieczono wkład własny do w/w programu w wysokości 

19.000zł,  

- zmniejszono dochody z tytułu środków z Poslkiego Ładu na zadanie kanalizacyjne dotyczace budowy 

kanalizacji sanitarnej w m-iejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów w wysokości 5.177.500zł w związku z 

terminem płatności ostatniej faktury przypadającym na styczneń 2025 roku - przeniesiono środki na 

następny rok,  

- zwiększono dochody z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 19.445zł,  

- zwiększono dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn oraz czynności cywilnoprawnych o łaczną 

kwotę 52.000zł, kwoty te wynikaja z faktycznego wykonania dochodów na podstawie sprawozdań za m-c 

październik 2024 roku. 

W wydatkach Gminy Blizyn w 2024 roku dokonano dodatkowo następujących zmian: 

- zwiększono środki na zadanie dofinansowane z Polskiego Ładu - "Budowa drogi gminnej dojazdowej 

ul.Źródlana w Blizynie o kwotę 12.000zł w związaku ze zwiększeniem zakresu prac,  

- zmniejszono środki zaplanowane na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego "Cmentarz 

Mroczków„  kwota 11.162,25zł w związku z podpisaniem aneksu wydłużajacego termin realizacji zadania, 

kwotę 1.162,25zł zabezpieczono na bieżące opracowanie decyzji o warunkach zabudowy, 

- wprowadzono środki na realizację programu „Ogólnopolska Karta Seniora” w kwocie 11.685zł, 

- na wniosek Dyrektora GOK zwiększono dotację podmiotową o kwotę 24.000zł,  

- zabezpieczono środki na opracowanie wniosku o dofinansowanie i studium wykonalności na zdanie "Szlak 

tematyczny turystyki postindustrialnej Żelazne Doliny Punkty obsługi turysty w Mroczkowie, Kopciach i 

Gostkowie - kwota 14.760zł,  

- zmniejszono środki zaplanowane na opracowanie Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych MOF Miasta Północy, zadanie zostało zrealizowane z wydatków roku 2024 /niewygasajace 

wydatki/ i zakończone, pozostała kwota w wysokości 5.412zł została pozostawiona w tym samym paragrafie 

na wydatki bieżące, 

- na zadach dotyczącycący projektów kanalizacyjnych w m-ciach Gilów, Górki,Płaczków,Pięty Sołtyków 

oraz w m-ci Mroczków przeniesiono środki po 500zł z limitu roku 2024 na limity lat następnych zgodnie z 

harmonogramem płatności a pozostałą w planie kwotę 1000zł zabezpieczono na oświetlenie dróg, 

- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mroczkowie dokonano zmian pomiędzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej - kwota 99zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88B9249-F26F-46EF-8192-E7DC7A758E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/46/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


